
Projektas Nr. TSP-200 

2023-11-21 
 

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KALVARIJOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VIETOS PLĖTROS 2024-2029 METŲ STRATEGIJOS PROJEKTUI IR DALINIO 

FINANSAVIMO 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl vietos 

plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Vietos plėtros strategijų 

rengimo ir atrankos taisyklių 23 p. 23.3 pp., 32 p. 32.6.2.5 pp. ir atsižvelgdama į Kalvarijos miesto 

vietos veiklos grupės 2023 m. lapkričio 13 d. raštą Nr. IS-21 „Dėl sprendimo prisidėti prie Kalvarijos 

miesto vietos plėtros strategijos finansavimo“, Kalvarijos savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

 

1. Pritarti Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 2024-2029 metų strategijos 

projektui (toliau – Strategija) (pridedama).  

2. Skirti Strategijos veiksmų įgyvendinimui 7,5 proc. finansavimą iš Kalvarijos 

savivaldybės biudžeto lėšų.  

3. Įgalioti Kalvarijos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus su Strategijos 

įgyvendinimu susijusius dokumentus.  

 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 

Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos  įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. 

Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

Meras                            Nerijus Šidlauskas 

 

 

 

 

 

Parengė 

Kalvarijos savivaldybės administracijos 

Ekonominės plėtros ir investicijų skyriaus 

vyr. specialistė 

 

Edita Snapkauskienė 

2023-11-15 
 

2023 m. lapkričio   d. Nr. T- 

Kalvarija 


